[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2013 года № 88 «Об утверждении Порядка выплаты субсидий на животноводческую продукцию»

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации постановления Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2013 года № 88 «Об утверждении Порядка выплаты субсидий на животноводческую продукцию» приказываю:

1. Утвердить Ставки субсидий на животноводческую продукцию (прилагается).

2. Признать утратившими силу приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края:

от 21 марта 2012 года № 32 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 13 марта 2012 г. № 104 «Об утверждении порядка выплаты субсидий на животноводческую продукцию»»;
от 10 мая 2012 года № 73 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 21 марта 2012 года № 32 “О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 13 марта 2012 года № 104 “Об утверждении Порядка выплаты субсидий на животноводческую продукцию”».
Министр сельского хозяйства и

продовольствия Забайкальского края

        Л.И.Гарголло
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

от «___»__________ 2013 года №____

Ставки
субсидий на животноводческую продукцию
	№

п.п.
	Наименование
	Единица измерения
	Ставка субсидии, рублей

	1
	яйцо
	тысяч штук
	660

	2
	мясо птицы
	тонна
	15000

	3
	теленок крупного рогатого скота, полученный от искусственного осеменения
	голова
	1500

	4
	теленок крупного рогатого скота, полученный от ручной случки с племенным быком-производителем
	голова
	1000

	5
	теленок северного оленя
	голова
	2100

	6
	верблюжонок
	голова
	3500

________________